



## شیرین برزین کارشناس پیش دبستانی

### کلیدهای آموختن به کودکان درباره خدا

نویسنده: ایریس یاب

مترجم: دکتر مسعود حاجی زاده

تاریخ انتشار: ۱۳۸۸ (چاپ یازدهم)

تعداد صفحات: ۱۸۲

قیمت: ۲۵۰۰ تومان

ناشر: موسسه صابرين

تجزیه و تحلیل قرار می‌دهد و به خواننده کمک می‌کند، برای هر یک از این سؤالات، پاسخ‌هایی در حد نیاز و درک کودکان ارائه دهد.

#### بخش دوم: نحوه یادگیری کودکان

##### در باره خدا

این بخش راه‌های متفاوت ارتباط کودکان با خدا را مورد بررسی قرار داده است. در این بخش که ۱۵ فصل دارد، در مورد این که چگونه می‌توان بهترین محیط برای رشد معنوی و مذهبی کودکان را فراهم آورد و از چه عواملی می‌توان برای آموزش درباره خدا استفاده کرد، راه‌های گوناگون و مناسبی ارائه شده است.

#### بخش سوم: آموزش کودکان درباره

##### خدا

این بخش به حوزه وسیع‌تری از آموختن درباره خدا پرداخته و در ۱۲ فصل، مراحل رشد معنوی کودک را مورد بررسی قرار داده است. به علاوه، بر این نکته تأکید دارد که کودک در واقع شاگردی در حال یادگیری است؛ شاگردی با آموزگاران متعدد.

بخش سوم به بررسی همه جانبه نقش والدین پرداخته و تأکید کرده است که آموزش مبانی اعتقادی را می‌توان در دوران کودکی شروع کرد.

مطالعه این کتاب را به والدین، مربیان و دانشجویان توصیه می‌کنم.

این کتاب مشتمل بر ۳۹ فصل است و قصد دارد، والدین و مربیان را صرف نظر از هر دین و عقیده‌ای که دارند، با شیوه‌های درست پاسخ‌گویی به پرسش‌ها و مسائل مذهبی کودکان آشنا سازد.

از آن جا که همواره رشد معنوی کودکان مورد توجه اولیا بوده و پاسخ به سؤالات کودکان در مورد خدا، یکی از دغدغه‌های مهم آنان به شمار می‌رود، این کتاب می‌تواند با ارائه رهنمودها و پیشنهادها عملی راه‌گشا باشد.

نویسنده در مقدمه کتاب آورده است: این کتاب از دیدگاه مذهبی خاصی نوشته نشده و هدف آن معرفی روش‌هایی مفید برای شناخت خداوند است؛ روش‌هایی که برای پیروان تمامی ادیان و مذاهب مفید خواهد بود. با این حال پیشنهاد کرده است مطالبی را برگزینیم که با شرایط ما سازگاری دارد.

از نظر مؤلف، کلیدهای آموختن به کودکان در مورد خدا سه بخش اصلی دارد:

#### بخش اول: سؤالات کودکان درباره

##### خدا

این بخش به سؤالات کودکان درباره خدا اختصاص دارد، سؤالاتی که ممکن است پاسخی برای آنها نداشته باشیم. این بخش در ۱۱ فصل، ۱۱ سؤال مهم و اساسی کودکان را در مورد خدا مورد

